
Prot.n.603
rep.n. 84 del 24 luglio 2024

IL VICE PRESIDE VICARIO
della Facoltà

VISTO il d. lgs. 29 marzo 2012, n. 68
VISTO il Regolamento per la mobilità studentesca e il riconoscimento delle attività formative

all’estero emanato con D.R. Prot. 34218 del 13/05/2015
VISTO il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di laurea all’estero emanato

con D.R. n. 1613/2022 Prot. 44884 del 11/05/2022;
VISTA la delibera n. 88/2024 del 26 marzo 2024 con la quale il Senato Accademico ha approvato

l’assegnazione alle Facoltà, per l’a.a. 2023/24, di n. 160 borse di studio per tesi di laurea
all’estero;

VISTA la delibera n. 138/2024 del 23 aprile 2024 con la quale il Consiglio di amministrazione ha
approvato l’assegnazione alle Facoltà delle n. 13 borse di studio per tesi di laurea all’estero;

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 24 giugno 2024:
VISTO il bando n. 486 rep.79 del 01 luglio 2024, scaduto il 17 luglio 2024;
VISTA la delibera Giunta di Facoltà, seduta del 18 luglio, in cui sono stati nominati i membri della

Commissione di valutazione di cui al predetto bando;

DISPONE
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per il bando suindicato, sia così
composta:

1 Prof. Castaldo Angelo

2 Prof. Alvino Ilario

3 Prof. Scarchillo Gianluca

4 Prof. Gambardella Marco

ed un rappresentante degli studenti Alessandro Lo Rillo.

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di
Ateneo.

Roma, 24 luglio 2024

Il Vice Preside Vicario
(Prof. Franco Vallocchia*)

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/
CF 80209930587 PI 02133771002



Pag 2


